2025年河南省省消费品以旧换新活动承诺书

	申请主体（盖章）：

	联系人：
	联系方式：

	经营品牌及产品
	经营品牌
	经营产品
	是否具有品牌授权书

	2023年总销售额

	2024年总销售额

	1、我单位提供的所有报名信息均真实、有效、完整。
[bookmark: _GoBack]2、活动期间，决不以任何方式骗取、套取补贴资金，决不损害国家利益、社会利益和他人的合法利益。
3、积极配合政府工作，服从有关部门监督管理。按要求如实提供相关票证和信息数据等。自愿接受政府相关部门及委派的第三方机构对本次活动进行监督、审计，并同意以审计结果作为补贴申请的最终依据。如发现我方存在弄虚作假等违法违规行为，愿意按照有关政策要求接受处罚。
4、自愿先行垫付活动补贴资金，可接受1个月以上的补贴资金兑付周期。
5、严格遵守活动各项要求，配合开展政策宣传，不擅自加价，不销售假冒伪劣产品，不增设消费者参与活动的附加、限制条件。
6、严格遵守消费品以旧换新活动相关规定要求，规范经营，配合有关部门严防套补、骗补等行为。参与主体有违规、传播不实信息、不按照统筹安排有序开展以旧换新补贴活动的，自愿接受相应惩处并退出参与主体名单；
7、安排专人做好相关信息上传，及受理咨询、投诉等工作。

特此声明：以非法占有为目的，骗取国家补贴行为构成违法，情节严重的构成犯罪。
附相关法律法规：
（1）《中华人民共和国治安管理处罚法》第四十九条 盗窃、诈骗、哄抢、抢夺、敲诈勒索或者故意损毁公私财物的，处五日以上十日以下拘留，可以并处五百元以下罚款；情节较重的，处十日以上十五日以下拘留，可以并处一千元以下罚款。
     （2）《中华人民共和国刑法》第二百六十六条 诈骗公私财物，数额较大的，处三年以下有期徒刑、拘役或者管制，并处或者单处罚金；数额巨大或者有其他严重情节的，处三年以上十年以下有期徒刑，并处罚金；数额特别巨大或者有其他特别严重情节的，处十年以上有期徒刑或者无期徒刑，并处罚金或者没收财产。本法另有规定的，依照规定。

企业盖章：
                        法人签字：